Dubium I. An verbum per se procedat ex cognitione omnium Divinarum personarum?, pàg. 115.

Dubium II. Vtrum verbum per se procedat ex cognitione creaturarum possibilem, futurarum, et existentium?, pàg. 120.

Dubium III. De Filio in quantum dicitur imago, pàg. 126.

Articulus III. De persona Spiritus Sancti, pàg. 128.

Dubium I. Vtrum Spiritus Sanctus procedat à Filio?, pàg. 128.

Dubium II. Vtrum si Spiritus Sanctus non procederet a Filio, distingueretur ab illo?, pàg. 132.

Dubium III. Varia quaerit de Spiritu Sancto, pàg. 137.

Dubium IIII. De variis nominibus Spiritus Sancti, pàg. 143.

Quaestio VI. De comparatione Divinarum personarum ad invicem, pàg. 145.

Articulus I. Vtrum personae Divinae sint inter se perfectissime similes et aequales, pàg. 146.

Articulus II. De De circuminsessione (*sic*) Divinarum Personarum, pàg. 150.

Articulus III. Vtrum aequalitas et similitudo inter Divinas personas sit relatio realis?, pàg. 151.

Quaestio VII. De missione divinarum personarum, pàg. 155.

Articulus I. Quid sit missio, et quibus personis conveniat?, pàg. 155.

Articulus II. Vtrum missio invisibilis (*sic*) Divinarum personarum fiat solum per donum gratiae sanctificantis?, pàg. 158.

Articulus III. Vtrum per missionem invisibilem personae Divinae fiant specialiter secundum substantiam praesentes in anima iusti?, pàg. 160.

Pàg. 163-169 buides.

II

1. Pàgines: 170-352. Pàg. 170, *inc.* del proemi: «Tractatus de Gratia habituali, et actuali iuxta miram A. P. DI. THOMAE AQVINATIS. Doctrinam. Proaemium. Divinae gratiae excellentiam et energiam ad mentem Angelici Praeceptoris Divi Thomae Aquin. hoc anno pro more nostrae Academiae expositurus ...».

Pàg. 171, *exp.* del proemi: «... maxime corda nostra ferveant devotionis affectu erga divinae Gratiae Matrem quam in Thoma lactente ad miraculum vsque praeluxisse meminimus»

Ib., *inc.* de la divisió de la materia: «Ordo quaestionum huius tractatus secundum litteram D. Thomae. Per sex continuae quaestiones tractat D. T. de divina gratia in sua parte 2da ...».

Ib., *exp.* de la divisió de la materia: «... brevi calamo percurrere omnia quae D. T. 1^a parte a q. 108 ad 114 de ipsis Angelis pertractat».

Pàg. 172, *inc.* del tractat: «Notandum est primo quod status Naturae humanae purae est ille, in quo consideratur Natura humana solum ea quae ipsi ab intrinseco conveniunt, et absque additione alicuius doni gratuiti ipsique indebiti ...».

Pàg. 353, *esp.*: «... et contemnere res mundanas, et in quantum homo non est conscius sibi alicuius peccati mortalis, vt tenet Ang. Dr. in ar. 5. | Hunc Cervariae tractatum accepi à Prudentissimo M. Cabrer inceptum anno 1758, finitum vero 1759, vt fert curriculum (qui mihi primus erat Thomae) Cervariensis, cuius Octobre (*sic*) est initium; finis vero Junio (*sic*)».